

Årsredovisning
för
Södra Värme & Sanitet AB
556870-5197

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anton Lundgren, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen för Södra Värme & Sanitet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är värme och sanitetsarbeten samt allservice inom hantverksområdet.

Företaget har sitt säte i Huddinge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	281	80	959	1 554
Resultat efter finansiella poster	69	-471	232	58
Soliditet (%)	54,8	50,5	77,0	63,1

Omsättningen har ökat med 251,25 %. Ökningen beror främst på att mer arbete har utförts under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	587 148	-470 737	166 411
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-470 737	470 737	0
Årets resultat			69 386	69 386
Belopp vid årets utgång	50 000	116 411	69 386	235 797

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	116 411
årets vinst	69 386
	185 797
disponeras så att i ny räkning överföres	185 797
	185 797

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		281 059	80 127
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		281 059	80 127
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-116 330	-425 866
Övriga externa kostnader		-75 736	-119 062
Personalkostnader	2	0	-2 800
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 600	-2 650
Summa rörelsekostnader		-212 666	-550 378
Rörelseresultat		68 393	-470 251
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		998	92
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5	-578
Summa finansiella poster		993	-486
Resultat efter finansiella poster		69 386	-470 737
Resultat före skatt		69 386	-470 737
Årets resultat		69 386	-470 737

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

79 750

100 350

Summa materiella anläggningstillgångar

79 750

100 350

Summa anläggningstillgångar

79 750

100 350

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

192 788

0

Övriga fordringar

1 695

117 954

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 557

0

Summa kortfristiga fordringar

197 040

117 954

Kassa och bank

Kassa och bank

153 710

111 213

Summa kassa och bank

153 710

111 213

Summa omsättningstillgångar

350 750

229 167

SUMMA TILLGÅNGAR

430 500

329 517

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		116 411	587 148
Årets resultat		69 386	-470 737
Summa fritt eget kapital		185 797	116 411
Summa eget kapital		235 797	166 411
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		-15 483	-9 905
Övriga skulder		198 185	161 010
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 001	12 001
Summa kortfristiga skulder		194 703	163 106
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		430 500	329 517

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	103 000	0
Inköp	0	103 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	103 000	103 000
Ingående avskrivningar	-2 650	0
Årets avskrivningar	-20 600	-2 650
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 250	-2 650
Utgående redovisat värde	79 750	100 350

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anton Lundgren
Anton Lundgren
Styrelseledamot
2025-06-23